
UCHWAŁA NR XXIV/203/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Drohiczyn stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/27/03 z dnia 11 marca 2003 r. 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2185) załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Drohiczyn otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A4EB44-58EF-49BF-88DD-E2F3DBACD665. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/203/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie. 

2. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

3. Zespół Szkół w Drohiczynie. 

5. Biuro Obsługi Szkół w Drohiczynie. 

6. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie. 

7. Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna imienia Klementyny Sołonowicz - Olbrychskiej w Drohiczynie. 

8. Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych. 

9. Żłobek „Bajkowa Kraina.” 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A4EB44-58EF-49BF-88DD-E2F3DBACD665. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


